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Reşat Petek'in yeğenine kötü haber

Akdeniz Güvenlik’in sahibi, AKP Milletvekili Reşat Petek'in yeğeni Necmettin
Şimşek, Odatv'ye açtığı davayı kaybetti...

Odatv’nin 22 Aralık 2016 tarihindeki, “Reşat Petek’e kötü haber/ Devlet işlerine son verdi/Odatv aylardır bunu yazıyordu”
başlıklı haberine, Akdeniz Güvenlik’in sahibi Necmettin Şimşek’in açtığı dava sonuçlandı.

ODATV HABERİNDE NE DEMİŞTİ

Davanın kararına başlamadan önce, Odatv ne yazmıştı ve Akdeniz Güvenlik neye dava açmıştı onu hatırlayalım.

Hükümete yakın Sabah gazetesi “Havaalanında FETÖ’cü güvenlikçi temizliği” başlığıyla bir haber yayınlamıştı. Haberde
başta Atatürk ve Esenboğa Havalimanları olmak üzere birçok devlet kurumunda bulunan binlerce güvenlikçi, FETÖ ile
irtibatlı oldukları gerekçesiyle görevden uzaklaştırılmıştı.

Odatv, Sabah’ın bu haberinden aylar önce güvenlik görevlilerine ilişkin yazdığı olayları tek tek hatırlatmıştı. Bu olaylar
sırasında Akdeniz Güvenlik ismi de sık sık gündeme gelmişti.

İlk olay: 31 Mart 2015.

İstanbul Çağlayan Adliyesi’ne kendilerine avukat süsü vererek girenler, Savcı Mehmet Selim Kiraz’ı öldürdüler. Odatv, Savcı
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Kiraz cinayetinden iki gün sonra sayfasına taşıdığı haberinde şu ifadeleri kullanmıştı:

“Avukat kimlikleri üzerinde bir cip bulunuyor. Avukatlar adliye içersindeki güvenlikten geçerken bu kimliklerini
okutuyorlar ve bu sayede o kişinin avukat olup olmadığı ortaya çıkıyor. Yani 31 Mart’ta adliyedeki özel güvenlikler,
savcıyı rehin alanların kimliklerini okutmasını isteselerdi, sahtecilik ortaya çıkacak ve o isimlerin avukat olmadığı ortaya
çıkacaktı. Bu yolla Savcı Kiraz’ın öldürülmesinin önüne de geçecekti.”

Savcı Selim Kiraz’ın öldürüldüğü Çağlayan Adliyesi’nin güvenliğini de Akdeniz Güvenlik sağlıyordu. Cinayet sonrasında
adliyenin güvenliğinden sorumlu Akdeniz Güvenlik Şirketi hiç tartışılmamıştı.

15 Temmuz darbe girişiminin ardından Gazeteci / Yazar Soner Yalçın da bu konuya dikkat çeken bir yazı kaleme almıştı.

Soner Yalçın 16 Eylül 2016 tarihinde Sözcü gazetesindeki köşesinde Akdeniz Güvenlik’e işaret etmişti. Yalçın
yazısına “Adliye'den savcıyı, hakimi ve hatta mübaşiri bile FETÖ mensubu diye atıyorsun, gözaltına alıyorsun ve hatta
tutukluyorsun.

Peki…

Adliye'nin güvenlikçileri kim, biliyor musun? Yani… Adliye Sarayı'na savcıyı, hakimi, mübaşiri ve hatta çaycıyı bile
yerleştiren FETÖ'nün güvenlik görevlisi meselesini atladığını mı düşünüyorsun?” şeklindeki soruları sorarak başlamıştı.

Yazısına “Bu FETÖ'nün özel güvenlik şirketleri olmadığını mı sanıyorsun?” şeklindeki soruyla devam eden Soner Yalçın,
“Tehlikenin farkında değilsin ne yazık ki!” ifadelerini kullanarak, devlet kurumlarındaki kritik bölgelerde olan özel
güvenliklere dikkat çekmişti.

Soner Yalçın yazısının son bölümünde Akdeniz Güvenlik ile AKP milletvekili ve Meclis’in 15 Temmuz darbesini araştırmak
için oluşturduğu komisyonun başkanı olan Reşat Petek bağlantısına dikkat çekmişti. Ergenekon, Balyoz ve benzeri
davalarda Gülen Cemaati’nin tezlerini kanal kanal gezerek anlatan Reşat Petek’e vurgu yapan Yalçın, Akdeniz Güvenlik’e
ilişkin yazısını şöyle bitirmişti:

“Reşat Petek'in yeğeni Necmettin Şimşek Türkiye'nin en büyük özel güvenlik şirketi, Akdeniz Güvenlik Hizmetleri A.Ş
sahibi.

Herhalde…

Aile yakınları özel güvenlik şirketi sahibi olan Reşat Petek, bu sebeple FETÖ'yü araştırma komisyonuna gönderildi!
Başka sebep göremiyorum!..”

Odatv, haberinin sonunda aylar önce dikkat çektiği özel güvenlik meselesini yeni fark eden hükümet ve yandaş medyaya da
koca bir “Günaydın” demişti.

PEKİ DAVADAN NE SONUÇ ÇIKTI

Yukarıda okuduğunuz Odatv’nin haberi sonrasında Akdeniz Güvenlik’in sahibi Necmettin Şimşek, haberde yazılanların
doğru “olmadığını” iddia ederek, Bakırköy Asliye Hukuk Mahkemesi’ne dilekçe ile başvurdu. Necmettin Şimşek ayrıca
Odatv’den 1 TL’lik tazminat talep etti.

Bakırköy 6. Asliye Hukuk Mahkemesi dünkü duruşmada Akdeniz Güvenlik’in Odatv’ye açtığı davayı reddetti.

Yani Akdeniz Güvenlik ve sahibi Necmettin Şimşek kaybetti.
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